Diário de Taubaté

CLASSIFICADOS
EDITAIS

P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  J A M B E I R O
R. CEL. JOÃO FRANCO DE CAMARGO, 80 - CEP 12.270-000 - JAMBEIRO - SP
TEL: (012) 3978-2600       FAX:  3978-2604         administracao@jambeiro.sp.gov.br

P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  J A M B E I R O
R. CEL. JOÃO FRANCO DE CAMARGO, 80 - CEP 12.270-000 - JAMBEIRO - SP
TEL: (012) 3978-2600       FAX:  3978-2604         administracao@jambeiro.sp.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO ELEIÇÕES 2021

A Associação UNIÃO OPERÁRIA FUTEBOL CLUBE, pessoa jurídica sem fins econômicos, inscrita
no CNPJ sob nº 17.754.708/0001-30, situada na Avenida Voluntário Benedito Sérgio, 494,
Bairro Estiva Taubaté, vem, por meio do Presidente do Conselho Deliberativo, Ulisses Andrade
e o Presidente Executivo, Paulo de Tarso Cardoso de Miranda, consoante o Estatuto Social
vigente, e de acordo com as deliberações da Diretoria, CONVOCAR ASSEMBLÉIA GERAL
ORDINÁRIA PARA ELEIÇÕES, de renovação de 1/3 do Conselho Deliberativo, no próximo dia
31/07/2021, a Assembleia Geral acontecerá às 9:00 horas, a primeira chamada e meia hora
depois a segunda chamada, com qualquer número de associados presentes. As chapas
concorrentes deverão se inscrever junto ao Sr. Paulo de Tarso Cardoso de Miranda, Presidente
Executivo, requerendo a devida inscrição até o dia 28/07/2021. Em seguida se dará posse aos
conselheiros eleitos, que imediatamente elegerão entre si sua diretoria. Os Conselheiros
eleitos no dia 31/07/2021, ficam convocados para elegerem a Diretoria Executiva,
imediatamente após elegerem sua diretoria, na forma estatutária. As chapas que desejam
concorrer deverão inscrever-se até o dia 28/07/2021, em requerimento com o presidente
executivo.

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº 06/2021

CONTRATANTE:

CONTRATADO: DIEGO ALVES PEREIRA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE

ADVOCACIA

OBJETO:

VALOR:

VALOR TOTAL CONTRATO:

DATA ASSINATURA:

VIGÊNCIA:

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE PARAIBUNA

Av. Cel. Nabor Nogueira Santos, 322 Centro Paraibuna (SP)Tel./Fax 39740110

E-mail: ipmp@paraibuna.sp.gov.br

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
Modalidade: Pregão Presencial N°. 0001/2021 - Edital Nº 0002/2021. Objeto: Contratação de
empresa para a prestação de serviços para realização de perícias médicas e serviços
correlatos aos segurados e servidores do Instituto de Previdência do Município de Paraibuna
IPMP. Critério de Julgamento: Menor Preço Por Item. Encerramento e abertura: 09:00
horas do dia 27/07/2021.

Informações: Telefone (12) 3974-0110, e E-mail:ipmp@paraibuna.sp.gov.br
Paraibuna, 13 de julho de 2021. Guilherme José dos Santos Presidente

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE PARAIBUNA
Avenida Coronel Nabor Nogueira Santos, nº 322 - Centro - Paraibuna - (SP)

              Fone: 3974.01.10 - Cel: 99641-1440 - e-mail: ipmp@paraibuna.sp.gov.br

APOSENTADORIA CONCEDIDA PELO INSTITUTO DE PREVIDENCIA
DO MUNICIPIO DE PARAIBUNA

   Servidor CARLOS DE OLIVEIRA - PIS/PASEP nº 10760057467 e com
fundamento no artigo nº 49, I° c/c com artigo 88 da Lei Complementar nº
0066/2016. Concede Aposentadoria por Tempo de Contribuição, conforme Ato
Concessório Portaria nº 13.201 de 01 Julho de 2021.

Servidora DORALICE DE FATIMA DOS SANTOS CAMPOS - PIS/PASEP nº
12098704684 e com fundamento no artigo nº 50 da Lei Complementar nº
0066/2016. Concede Aposentadoria por Idade, conforme Ato Concessório
Portaria nº 13.202 de 01 Julho de 2021.